

Obecní úřad Střítež nad Bečvou

Od: [REDACTED]
Odesláno: pátek 17. června 2022 8:59
Komu: stritez@valachnet.cz
Předmět: Žádost

Dobrý den,
na základě zákona č. 106/1999 Sb. vás žádám jako povinný subjekt o poskytnutí kopie pokutového bloku E 0106767 ze dne 26.5.2021.
Kopii zašlete elektronicky na tuto E-mailovou adresu.

Předem děkuji za vyřízení mé žádosti.



 Prosím, šetřete přírodu a netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete

Tato zpráva a všechny připojené soubory jsou důvěrné a určeny výlučně adresátovi(-ům). Jestliže nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, zprostředkování nebo jiné použití těchto informací. Jestliže jste tento mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte odesílatele a smažte zprávu i příložené soubory. Odesílatel nezodpovídá za jakékoliv chyby nebo opomenutí způsobené tímto přenosem.

This message and any attached files are confidential and intended solely for the addressee(s). Any publication, transmission or other use of the information by a person or entity other than the intended addressee is prohibited. If you receive this in error please contact the sender and delete the message as well as all attached documents. The sender does not accept liability for any errors or omissions as a result of the transmission.



Obec Stráž nad Bečvou, 756 52 Stráž nad Bečvou č.193



Naše značka:
OU 420/2022

Vyřizuje / kontakt:
Ing. Jan Vaculín / 571 634 224

Stráž nad Bečvou:
1. 7. 2022

Vyřízení žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 sb.



dne 17. 6. 2022 byla Obecnímu úřadu Stráž nad Bečvou doručena elektronicky Vaše žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění. Vaše žádost se týká poskytnutí kopie pokutového bloku E 0106767 ze dne 26.5.2021.

V příloze posíláme požadované.

Z důvodu, že žádáte o zaslání odpovědi elektronicky, Vás žádáme o potvrzení doručení naší odpovědi.

Obec Stráž nad Bečvou
756 52 Stráž nad Bečvou 193
IČO: 00635839 DIČ: CZ00635839

-2-

.....
Ing. Jan Vaculín, místostarosta

BLOK NA POKUTU NA MÍSTĚ ZAPLACENOUČíslo bloku: **E 0106767**

1. Jméno, příjmení / Název obviněného

OBEC STŘÍTEŽ n. BEOVOU

2. ICO / Dat. nar. obviněného

00635839

3. Sídlo obviněného

STŘÍTEŽ NAD BEOUV 190, 756 52

4. Jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobytu osoby jednající za obviněného

5. Totožnost obviněného nebo osoby jednající za obviněného ověřena

6. Popis skutku – čas, místo, způsob spáchání

26.5.2021 / OBEC STŘÍTEŽ NAD BEOUV 190, 756 52, viz. protokol o konání č. 14724 / 2021

7. Pokuta uložena za přešupek podle §

92b odst. 1 písm. b.

zák. č.

253/2008 Sb., ve znění p.p.

8. Celková výše uložené pokuty

10 000,-

Kč, slovy

Deset tisíc

Kč

Platí jako stvrzenka o zaplacení pokuty.

Podpisem obviněného / osoby jednající za obviněného se příkazový blok stává pravomocným a vykonatelným rozhodnutím.

9. V Stříteži n. Beovou dne 26.5. 20 21

10. Označení správního orgánu, jméno a příjmení, funkce nebo služební číslo či identifikační číslo oprávněné úřední osoby a její podpis

11. Souhlasím s projednáním přešupku v příkazním řízení na místě, potvrzuji, že údaje uvedené na všech částech bloku souhlasí, a potvrzuji převzetí části B bloku, dne 26.5. 20 21

26 6501 MFin 6501 - vzor č. 2

podpis obviněného / osoby jednající za obviněného



Část B bloku - Série AM / 2018